
阳泉市矿区 2025 年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工

造林）施工招标公告

招标编号：JYT-ZB-2025003

招标项目所在地：阳泉市矿区

1、招标条件

本招标项目阳泉市矿区 2025 年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）施工（招

标项目编号：2025GC010024），已由阳泉市矿区发展和改革局以阳矿发改投资发[2025]3 号

文批准建设，招标人为阳泉市矿区自然资源局，建设资金来源已落实，招标代理机构为山西

晋云泰工程咨询有限公司，项目具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：阳泉市矿区 2025 年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）施工。

2.2 项目概况：阳泉市矿区 2025 年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）建设

规模 5000 亩，全部为人工植苗造林。工程建设区域涉及 1 个乡镇 1 个行政村，共划分 19

个作业小班。栽植树种为油松、侧柏、连翘，混交比例为 6:4，整地规格 60cm×50cm×40cm，

初值密度为 110（220）株/亩，株行距为 2m×3m、1m×3m，共需苗木 770000 株

2.3 招标范围：本招标项目划分为 3 个标段。本次招标为其中的：

001 第一标段，该标段（包）内容：作业面积 1373.60 亩，涉及 5 个作业小班，需苗量

211532 株，详细内容见清单及技术要求。

002 第二标段，该标段（包）内容：作业面积 2011.40 亩，涉及 7 个作业小班，需苗量

309758 株，详细内容见清单及技术要求。

003 第三标段，该标段（包）内容：作业面积 1615.00 亩，涉及 7 个作业小班，需苗量

248710 株，详细内容见清单及技术要求。

2.4 建设地点：矿区沙坪街道半坡村

2.5 工期：签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日前完成栽植工作并通过初步验收

2.6 抚育养护期：自初步验收通过起 2年。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备承担民事责任的能力，有效营业执照，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目负责人须具备相关专业中级及

以上职称。

3.2本招标项目不接受联合体投标

3.3本次招标采用失信被执行人惩戒方式。

4、招标文件的获取



4.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 03 月 19 日 15 时 00 分至 2025 年 03 月 24 日

15 时 00 分（北京时间,周六日正常工作），登录“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

（http：//ggzy.yq.gov.cn/）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

4.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发出招标文件的时间），

各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载

电子版招标文件（包括澄清、修改等）。否则所造成的一切后果由投标人自负。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2025 年 04 月 09 日 9 时 30 分，投

标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）递交电子投标文件。

5.2 逾期递交或未递交的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：

//ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投

标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http：//ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353-3333133。

6、开标时间及地点

开标时间：2025 年 04 月 09 日 9 时 30 分

开标方式：通过“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”（http：//ggzy.yq.gov.cn/）

（电子招标投标交易平台名称）网上开标

7、其他公告内容

7.1 本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西

省•阳泉市）网上发布。

7.2 招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主

体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316；主体库资

料核验咨询电话：0353-3333189）。

7.3 工程采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台（山西省·阳

泉市）》下载中心相关内容要求。

8、提出异议的渠道方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）

异议接收联系人：韩鹏勇

电 话：18635323553 电子邮箱：sxjytztb@126.com

http://ggzy.yq.gov.cn/
http://ggzy.yq.gov.cn/


9、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金

交易担保方式提交投标保证金。

10、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市规划和自然资源局

电话：0353-2296376

11、联系方式

招标人：阳泉市矿区自然资源局

办公地址：桃北中街 87 号

邮政编码：045000

联系人：蔚丽晋

电话：0353-5602009

招标代理机构：山西晋云泰工程咨询有限公司

办公地址：山西省阳泉市盂县县城高城山北路（聚景园底商 50 号）

邮政编码：045100 联系人：王海芳、韩鹏勇、张力丹

电话：18635323553

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	本招标项目阳泉市矿区2025年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）施工（招标项目编号：2025G
	2、项目概况和招标范围
	2.1项目名称：阳泉市矿区2025年环京津冀生态安全屏障建设工程（人工造林）施工。
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、开标时间及地点
	7、其他公告内容
	8、提出异议的渠道方式
	9、提交投标保证金的形式
	10、监督部门
	11、联系方式

